Equipe en appui de I'inspection
Bien évidemment, toute ma gratitude a cette équipe élargie, dont la collaboration continuelle est aussi agrégable qu’efficace.

MISSION - FORMATION

Chargé(e)s de missions
aupres de I'inspecteur et
d’inspections auprés des

enseignants

Suivi du dossier
Référents Inspections :
appui sur visites
d’accompagnement-conseils (dont
les stagiaires, non-titulaires)

Enseignant(e) formateur(trice)s

Sophie FREY

Contact mail

Sophie-Anne-Gwe.Frey@ac-orleans-tours.fr

Alexis BRUNEAU

Alexis.bruneau@ac-orleans-tours.fr

Référente FO@RT et 100"-ART :
suivi des formations disciplinaires
en lien avec 'EAFC, des parcours
M@gistere et de la cartographie

« 100"-ART »

Murielle LUCK

Murielle.Luck@ac-orleans-tours.fr

Référente Aide et Remédiation :
suivi des professeurs a besoins
particuliers

Sophie RASPAIL

Sophie.Raspail@ac-orleans-tours.fr

Numérique

IAN-Interlocutrice Académique
Numeérique pour les arts
plastiques,

pilote TraAM Arts plastiques

Nathalie HENQUEL

Nathalie.Henquel@ac-orleans-tours.fr

Webmestre
Site disciplinaire académique

Mélanie CHEVALLIER

Melanie.Chevallier@ac-orleans-tours.fr

Formatrice(eur)s
et relais numérique-Arts plastiques

Clément GALY

Clement.Galy@ac-orleans-tours.fr

Formations statutaires

Professeurs stagiaires

Marie-Juliette REBILLAUD
Océane LE FLAEC
Amélie LACLOTTE

Sophie RASPAIL
Claire REGNAULT
Murielle LUCK

Nathalie HENQUEL

Marie-juliette.rebillaud@univ-orleans.fr

Océane.lesgourgues@ac-orleans-tours:fr

Amelie.laclotte@ac-orleans-tours.fr

sophie.raspail@ac-orleans-tours.fr

Claire.bourgougnon@ac-orleans-tours.fr

Murielle.Luck@ac-orleans-tours.fr

Nathalie.Henquel@ac-orleans-tours.fr

Professeurs Néo-titulaires
Professeurs Contractuels

Sophie RASPAIL
Claire REGNAULT

Tristan REGNAULT

sophie.raspail@ac-orleans-tours.fr

Claire.bourgougnon@ac-orleans-tours.fr

Tristan.regnault@ac-orleans-tours.fr

Préparations aux concours

Agrégation Interne

Adeline MALFON

Adeline.malfon@ac-orleans-tours.fr

(Recrutement DAAC)
Coordinateurs
départementaux arts
plastiques 2™ degré
- JADAP -

(Journée académique départementale
arts plastiques)

Christine SCHEELE Christine.scheele@ac-orleans-tours.fr

Cyril DEGERT Cyril.degert@ac-orleans-tours.fr
CAPES Interne Sophie FREY Sophie-Anne-Gwe.Frey@ac-orleans-tours.fr

Murielle LUCK Murielle.Luck@ac-orleans-tours.fr
Cher Nathalie FONTAINE nathalie.desse-fontaine@ac-orleans-tours.fr
Eure-et-Loir Alexis BRUNEAU Alexis.bruneau@ac-orleans-tours.fr
Indre Marion DAVY marion.davy@ac-orleans-tours.fr
Indre-et-Loire Emilie SAUVAGE emilie1.sauvage@ac-orleans-tours.fr
Loire et Cher Clément GALY Clement.galy@ac-orleans-tours.fr

Loiret

Renato ERCOLI

renato.ercoli@ac-orleans-tours.fr

Formateurs partenariat
culturel

Formateurs sur le parcours de
formation « Compétence
exposer »

Emmanuel YGOUF

Delphine LEVISTE

Emmanuel.Ygouf@ac-orleans-tours.fr

Delphine.leviste@ac-orleans-tours.fr

Enseignement privé

Auprés des professeurs relevant
de I'enseignement privé

Véronique GILLET
Yohan GUILLEMINOT

Barbara NAZARENKO-
BEURET

Daniel PRAT

Veronique.Gillet@ac-orleans-tours.fr

Yoann.Guilleminot@ac-orleans-tours.fr

barbara.nazarenko1@ac-orleans-tours.fr

Daniel.prat@ac-orleans-tours.fr

IA-IPR alain.murschel@ac-orleans-tours.fr
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